
 

１１．診療科ごとの入院患者・外来患者の数          既に番号を取得している臨爽研修病院については病院施設番号を記入してください。 

 

 

臨床研修病院の名称：岐阜県厚生農業協同組合連合会 

岐阜・西濃医療センター 西濃厚生病院  

病院施設番号：０６６４６７ 
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その他の研修を行う診療科 
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年間入院患者実数 
（）内は救急件数又は分

娩件数 

2,352 

 

602 

 

 

(8,941) 

0 

 

40 

 

 

( 0 ) 

 

( 0 ) 

0 

 

0 

 

266 

 

0 

 

258 

 

123 

 

101 

 

年間新外来患者数 7,009 1,363  37 2,645   411 0 2,724 2,030 1,181 836 1,502 

１日平均外来患者数 

（ ）内は年間外来診療日数 

127.3 

(240) 

27.9 

(240) 
 

2.4 

（115） 

25.6 

(240) 
  

4.8 

（217） 

0 

（0） 

41.0 

(236) 

29.3 

(181) 

61.2 

（240） 

25.7 

(229) 

15.0 

(238) 

平 均 在 院 日 数 18.3 15.9  0.0 2.6   0.0 0.0 34.0 0.0 10.1 2.0 5.0 

常 勤 医 師 数 

（うち臨床研修指導医

（指導医）数） 

14 

（10） 
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（8） 

 

（12） 

1 

（1） 

2 
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1 
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（1） 

1 

（1） 
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（4） 

2 

（1） 

2 

（2） 

※ 「年間入院患者実数」とは、当該年度の前々年度の繰越患者数に当該年度の前年度中における新入院患者数を加えた数とすること。「年間新外来患者数」とは、当該年度の前年度中に来

院した外来患者のうち、初診料を算定した患者数とすること。「１日平均外来患者数」とは、年間外来患者延数÷年間外来診療日数による数（小数第二位を四捨五入）とすること。「その

他の研修を行う診療科」欄が足りない場合には、続紙（様式自由）に記載し添付すること。「救急件数」及び「分娩件数」とは、11．の救急医療の実績の前年度の件数及び 15．の正常分

娩件数と異常分娩件数の合計とすること。 

※ 「内科」とは、呼吸器科、消化器科、循環器科、神経内科等を含めた広義の内科のうち基本研修科目の内科分野の研修を行う診療科であり、「外科」とは、心臓血管外科、呼吸器外科、

脳外科等を含めた広義の外科のうち基本研修科目の外科分野の研修を行う診療科であること。 
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１１．診療科ごとの入院患者・外来患者の数          既に番号を取得している臨爽研修病院については病院施設番号を記入してください。 

 

 

臨床研修病院の名称：岐阜県厚生農業協同組合連合会 

岐阜・西濃医療センター 西濃厚生病院  

病院施設番号：０６６４６７ 

区   分  

    

 

 

その他の研修を行う診療科  

 
脳

外

科 

放
射
線
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合 
 

計 

  

年間入院患者実数 
（）内は救急件数又は分

娩件数 

        
49 

 
0   

 

3,791 

 

年間新外来患者数         951     19,337 

１日平均外来患者数 

（ ）内は年間外来診療日数 
         

16.2 

(211) 
    

 

平 均 在 院 日 数         28.1     

 

常 勤 医 師 数 

（うち臨床研修指導医

（指導医）数） 

        
1 

(1) 

1 

（1） 
   

46 

（33） 

※ 「年間入院患者実数」とは、当該年度の前々年度の繰越患者数に当該年度の前年度中における新入院患者数を加えた数とすること。「年間新外来患者数」とは、当該年度の前年度中に来

院した外来患者のうち、初診料を算定した患者数とすること。「１日平均外来患者数」とは、年間外来患者延数÷年間外来診療日数による数（小数第二位を四捨五入）とすること。「その

他の研修を行う診療科」欄が足りない場合には、続紙（様式自由）に記載し添付すること。「救急件数」及び「分娩件数」とは、８．の救急医療の実績の前年度の件数及び１１．の正常分

娩件数と異常分娩件数の合計とすること。 

※ 「内科」とは、呼吸器科、消化器科、循環器科、神経内科等を含めた広義の内科のうち基本研修科目の内科分野の研修を行う診療科であり、「外科」とは、心臓血管外科、呼吸器外科、

脳外科等を含めた広義の外科のうち基本研修科目の外科分野の研修を行う診療科であること。 
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