

1 1. 診療科ごとの入院患者・外来患者の数

既に番号を取得している臨床研修病院については病院施設番号を記入してください。

臨床研修病院の名称：岐阜県厚生農業協同組合連合会 岐阜・西濃医療センター 西濃厚生病院
病院施設番号：066467

区 分	内 科	外 科	救急部門	麻酔科	小児科	産婦人科	又は		精神科	その他の研修を行う診療科				
							産科	婦人科		整形外科	皮膚科	泌尿器科	眼科	耳鼻咽喉科
年間入院患者実数 ()内は救急件数又は分娩件数	2,352	602	(8,941)	0	40	(0)	(0)	0	0	266	0	258	123	101
年間新外来患者数	7,009	1,363		37	2,645			411	0	2,724	2,030	1,181	836	1,502
1日平均外来患者数 ()内は年間外来診療日数	127.3 (240)	27.9 (240)		2.4 (115)	25.6 (240)			4.8 (217)	0 (0)	41.0 (236)	29.3 (181)	61.2 (240)	25.7 (229)	15.0 (238)
平均在院日数	18.3	15.9		0.0	2.6			0.0	0.0	34.0	0.0	10.1	2.0	5.0
常勤医師数 (うち臨床研修指導医 (指導医)数)	14 (10)	10 (8)	(12)	1 (1)	2 (1)			1 (1)	1 (1)	5 (1)	1 (1)	5 (4)	2 (1)	2 (2)

※ 「年間入院患者実数」とは、当該年度の前々年度の繰越患者数に当該年度の前年度中における新入院患者数を加えた数とすること。「年間新外来患者数」とは、当該年度の前年度中に来院した外来患者のうち、初診料を算定した患者数とすること。「1日平均外来患者数」とは、年間外来患者延数÷年間外来診療日数による数（小数第二位を四捨五入）とすること。「その他の研修を行う診療科」欄が足りない場合には、続紙（様式自由）に記載し添付すること。「救急件数」及び「分娩件数」とは、11. の救急医療の実績の前年度の件数及び 15. の正常分娩件数と異常分娩件数の合計とすること。

※ 「内科」とは、呼吸器科、消化器科、循環器科、神経内科等を含めた広義の内科のうち基本研修科目の内科分野の研修を行う診療科であり、「外科」とは、心臓血管外科、呼吸器外科、脳外科等を含めた広義の外科のうち基本研修科目の外科分野の研修を行う診療科であること。

1 1. 診療科ごとの入院患者・外来患者の数

既に番号を取得している臨床研修病院については病院施設番号を記入してください。

臨床研修病院の名称：岐阜県厚生農業協同組合連合会 岐阜・西濃医療センター 西濃厚生病院
病院施設番号：066467

区 分								その他の研修を行う診療科					合 計
								脳 外 科	放 射 線 科				
年間入院患者実数 ()内は救急件数又は分 娩件数								49	0				3,791
年間新外来患者数								951					19,337
1日平均外来患者数 ()内は年間外来診療日数								16.2 (211)					
平均在院日数								28.1					
常 勤 医 師 数 (うち臨床研修指導医 (指導医)数)								1 (1)	1 (1)				46 (33)

※ 「年間入院患者実数」とは、当該年度の前々年度の繰越患者数に当該年度の前年度中における新入院患者数を加えた数とすること。「年間新外来患者数」とは、当該年度の前年度中に来院した外来患者のうち、初診料を算定した患者数とすること。「1日平均外来患者数」とは、年間外来患者延数÷年間外来診療日数による数（小数第二位を四捨五入）とすること。「その他の研修を行う診療科」欄が足りない場合には、続紙（様式自由）に記載し添付すること。「救急件数」及び「分娩件数」とは、8. の救急医療の実績の前年度の件数及び1 1. の正常分娩件数と異常分娩件数の合計とすること。

※ 「内科」とは、呼吸器科、消化器科、循環器科、神経内科等を含めた広義の内科のうち基本研修科目の内科分野の研修を行う診療科であり、「外科」とは、心臓血管外科、呼吸器外科、脳外科等を含めた広義の外科のうち基本研修科目の外科分野の研修を行う診療科であること。